REQUERIMENTO N.º       , DE 2015
(Do Sr. Luiz Sérgio PT/RJ)

Requer ao Ministro-Chefe da
Controladoria Geral Da União
(CGU) a cessão de dois servidores
para assessorar nos trabalhos da
Relatoria desta CPI.

 Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do art. 58, § 3°, da Constituição Federal,

combinado com a Lei nº 1.579/1952 e com art. 36, I, Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, que seja requisitado ao presidente do Tribunal de

Contas da União (TCU) a cessão dos servidores Antonio Carlos Romeiro

Messias da Costa e Tiago Almeida Paiva, para assessorar nos trabalhos da

Relatoria desta CPI.

Sala da Comissão,

Deputado Luiz Sérgio (PT/RJ)